
KODU ADI SORUMLUSU TARİHİ SAATİ DERSLİK

DKAB 1 1 Şube Yok 2 DKÖ1003 Arapça - I Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA KAYAPINAR 16 Kasım 2013 Cumartesi 11:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 1 Şube Yok 2 60 DKÖ1009 Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 19 Kasım 2013 Salı 08:30 101 94

DKAB 1 1 A Şubesi 16 DKÖ2015 Hz. Muhammedin Hayatı Prof.Dr. ÜNAL KILIÇ 19 Kasım 2013 Salı 17:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 1 B Şubesi 14 DKÖ2015 Hz. Muhammedin Hayatı Doç.Dr. MUSTAFA KILIÇ 19 Kasım 2013 Salı 17:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 1 Şube Yok 2 DKÖ2001 Din Psikolojisi Yrd.Doç.Dr. SEMA YILMAZ 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 1 Şube Yok 1 DKÖ1001 Temel Dini Bilgiler - I Yrd.Doç.Dr. ALİ AVCU 22 Kasım 2013 Cuma 16:00 İLAHİYAT 40

DKAB 1 1 Şube Yok 2 60 DKÖ1007 Türkçe I: Yazılı Anlatım Yrd.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 102 94

DKAB 2 1 Şube Yok 30 DKÖ2017 Arapça - III Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA KAYAPINAR 16 Kasım 2013 Cumartesi 10:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 1 Şube Yok 3 60 DKÖ2043 Türk Düşünce Tarihi Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 101

DKAB 2 1 Şube Yok 8 DKÖ2007 Hz. Muhammed in Hadisleri ve Öğretileri Prof.Dr. CEMAL AĞIRMAN 20 Kasım 2013 Çarşamba 13:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 1 Şube Yok 4 30 DKÖ2009 Bilgisayar - I Öğr.Gör. BİLAL KASAP 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 103 64

DKAB 2 1 Şube Yok 18 DKÖ2003 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - I Öğr.Gör. SEDAT TORTUMLUOĞLU 22 Kasım 2013 Cuma 09:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 1 Şube Yok 21 DKÖ2005 İslam Tarihi Doç.Dr. MUSTAFA KILIÇ 22 Kasım 2013 Cuma 13:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 1 Şube Yok 10 60 DKÖ2013 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. EBRU BOZPOLAT 23 Kasım 2013 Cumartesi 13:00 209 40

DKAB 2 1 Şube Yok 4 RAPOR / ÖDEV DKÖ2065 Bilgi Toplumu ve Din Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN

DKAB 3 1 A Şubesi 58 DKÖ3013 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - III Doç.Dr. ÖMER ASLAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 310 40

DKAB 3 1 B Şubesi 55 DKÖ3013 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - III Doç.Dr.Durmuş ASLAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 311 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 102 94

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 104 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 105 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 309 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 310 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 311 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 312 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 101 94

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 307 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 308 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 306 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 307 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 308 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 309 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 310 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 43+44 DKÖ3017 Medya ve İletişim Doç.Dr. ÜMİT ARKLAN 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 408 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 43+44 DKÖ3017 Medya ve İletişim Doç.Dr. ÜMİT ARKLAN 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 409 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 43+44 DKÖ3017 Medya ve İletişim Doç.Dr. ÜMİT ARKLAN 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 410 40

DKAB 3 1 Şube Yok 2 DKÖ3033 İslam Hukuk Tarihi Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 22 Kasım 2013 Cuma 09:00 İLAHİYAT 40

DKAB 3 1 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 201 40

DKAB 3 1 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 202 40

DKAB 3 1 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 203 40

DKAB 3 1 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 304 40

DKAB 3 1 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 305 40

DKAB 3 1 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 306 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 102 94

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 206 40

DKAB 3 1 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 207 40

DKAB 3 1 Şube Yok 4 DKÖ2063 İslam Bilim Tarihi Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 24 Kasım 2013 Pazar 15:00 İLAHİYAT 40

DKAB 3 1 Şube Yok 2 RAPOR / ÖDEV DKÖ3053 DKAB Programları Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 309 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 310 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 311 40
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DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 312 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 212 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 301 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 302 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 303 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 207 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 208 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 209 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 210 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 302 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 303 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 304 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 305 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 301 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 302 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 303 40

DKAB 4 1 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 304 40

DKAB 4 1 RAPOR / ÖDEV DKÖ4011 Okul Deneyimi

DKAB 4 1 A Şubesi 36 RAPOR / ÖDEV DKÖ4007 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN

DKAB 4 1 B Şubesi 38 RAPOR / ÖDEV DKÖ4007 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN

DKAB 1 2 Şube Yok 2 DKÖ1003 Arapça - I Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA KAYAPINAR 16 Kasım 2013 Cumartesi 11:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 2 Şube Yok 1 60 DKÖ1009 Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 19 Kasım 2013 Salı 08:30 101 94

DKAB 1 2 A Şubesi 26 DKÖ2015 Hz. Muhammedin Hayatı Prof.Dr. ÜNAL KILIÇ 19 Kasım 2013 Salı 17:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 2 B Şubesi 25 DKÖ2015 Hz. Muhammedin Hayatı Doç.Dr. MUSTAFA KILIÇ 19 Kasım 2013 Salı 17:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 2 Şube Yok 2 DKÖ2001 Din Psikolojisi Yrd.Doç.Dr. SEMA YILMAZ 21 Kasım 2013 Perşembe 14:30 İLAHİYAT 40

DKAB 1 2 Şube Yok 2 DKÖ1001 Temel Dini Bilgiler - I Yrd.Doç.Dr. ALİ AVCU 22 Kasım 2013 Cuma 16:00 İLAHİYAT 40

DKAB 1 2 Şube Yok 3 60 DKÖ1007 Türkçe I: Yazılı Anlatım Yrd.Doç.Dr. ÖZKAN AYDOĞDU 23 Kasım 2013 Cumartesi 09:00 102 94

DKAB 2 2 Şube Yok 21 DKÖ2017 Arapça - III Yrd.Doç.Dr. MUSTAFA KAYAPINAR 16 Kasım 2013 Cumartesi 10:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 2 Şube Yok 1 60 DKÖ2043 Türk Düşünce Tarihi Doç.Dr. NEBAHAT GÖÇERİ 20 Kasım 2013 Çarşamba 10:30 101

DKAB 2 2 Şube Yok 12 DKÖ2007 Hz. Muhammed in Hadisleri ve Öğretileri Prof.Dr. CEMAL AĞIRMAN 20 Kasım 2013 Çarşamba 13:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 2 Şube Yok 3 30 DKÖ2009 Bilgisayar - I Öğr.Gör. BİLAL KASAP 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 103 64

DKAB 2 2 A-B Şubesi 12 DKÖ2003 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - I Doç.Dr. ÖMER ASLAN 22 Kasım 2013 Cuma 09:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 2 A Şubesi 10 DKÖ2005 İslam Tarihi Prof.Dr. ÜNAL KILIÇ 22 Kasım 2013 Cuma 13:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 2 Şube Yok 10 DKÖ2005 İslam Tarihi Doç.Dr. MUSTAFA KILIÇ 22 Kasım 2013 Cuma 13:00 İLAHİYAT 40

DKAB 2 2 Şube Yok 9 60 DKÖ2013 Öğretim İlke ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. EBRU BOZPOLAT 23 Kasım 2013 Cumartesi 13:00 209 40

DKAB 2 2 Şube Yok 6 RAPOR / ÖDEV DKÖ2065 Bilgi Toplumu ve Din Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 0

DKAB 2 2 Şube Yok 3 RAPOR / ÖDEV DKÖ2041 Mistisizm Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 0

DKAB 3 2 A-B Şubesi 55+45 DKÖ3013 Kuran Okuma Bilgi ve Becerisi - III Öğr.Gör. DURMUŞ ARSLAN 18 Kasım 2013 Pazartesi 13:00 311 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 102 94

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 104 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+45+40+40 DKÖ3015 Kelam Prof.Dr. MEHMET BAKTIR 18 Kasım 2013 Pazartesi 17:00 105 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 309 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 310 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 311 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 44+43+38+37 DKÖ3009 Ölçme ve Değerlendirme Doç.Dr. DURMUŞ TATLILIOĞLU 19 Kasım 2013 Salı 13:00 312 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 101 94

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 307 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+38+40 60 DKÖ3001 Ahlak Felsefesi Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN 20 Kasım 2013 Çarşamba 08:30 308 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 306 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 307 40
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DKAB 3 2 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 308 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 309 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 47+42+41+45 DKÖ3055 Eğitimde Etik Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 21 Kasım 2013 Perşembe 10:30 310 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 40+39 DKÖ3017 Medya ve İletişim Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 411 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 40+39 DKÖ3017 Medya ve İletişim Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 21 Kasım 2013 Perşembe 16:00 412 40

DKAB 3 2 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 201 40

DKAB 3 2 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 202 40

DKAB 3 2 A Şubesi 57+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. CELAL TEYYAR UĞURLU 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 203 40

DKAB 3 2 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 304 40

DKAB 3 2 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 305 40

DKAB 3 2 B Şubesi 54+54 60 DKÖ3011 Sınıf Yönetimi Yrd.Doç.Dr. SONER DOĞAN 22 Kasım 2013 Cuma 14:30 306 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 102 94

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 206 40

DKAB 3 2 A-B Şubesi 46+41+49+49 DKÖ3003 Çevre ve Din Yrd.Doç.Dr. HALİS DEMİR 23 Kasım 2013 Cumartesi 14:30 207 40

DKAB 3 2 Şube Yok 3 DKÖ2063 İslam Bilim Tarihi Yrd.Doç.Dr. HASAN ÖZALP 24 Kasım 2013 Pazar 15:00 İLAHİYAT 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 309 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 310 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 311 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+38+39+46 DKÖ4001 Özel Öğretim Yöntemleri - II Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 18 Kasım 2013 Pazartesi 08:30 312 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 212 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 301 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 302 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+39+41+46 DKÖ4009 Özel Eğitim Yrd.Doç.Dr. FİLİZ SAYAR 19 Kasım 2013 Salı 10:30 303 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 207 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 208 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 209 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 38+36+42+44 DKÖ4005 Bilimsel Araştırma Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. KAMİL KÖMÜRCÜ 20 Kasım 2013 Çarşamba 14:30 210 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 302 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 303 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 304 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+39+47 DKÖ4003 Din Eğitimi Yrd.Doç.Dr. MUHAMMET FATİH GENÇ 21 Kasım 2013 Perşembe 08:30 305 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 301 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 302 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 303 40

DKAB 4 2 A-B Şubesi 39+40+42+44 DKÖ4013 İnsan Hakları, Demokrasi ve Din Prof.Dr. METİN BOZKUŞ 22 Kasım 2013 Cuma 10:30 304 40

DKAB 4 2 RAPOR / ÖDEV DKÖ4011 Okul Deneyimi

DKAB 4 2 A Şubesi 39 RAPOR / ÖDEV DKÖ4007 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN

DKAB 4 2 B Şubesi 42 RAPOR / ÖDEV DKÖ4007 Rehberlik Yrd.Doç.Dr. MEHMET KASIM ÖZGEN


